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                                                                                               Wszyscy uczestnicy postępowania                                                                                                             
Nr sprawy ZP/16/2015
PYTANIA I WYJAŚNIENIA
dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  

                bielizny operacyjnej, jednorazowej, fizelinowej.
    1) Pakiet nr 4 
    Proszę o podanie rozmiarów fartuchów, których Zamawiający oczekuje.

    Odpowiedź: Rozmiary S, M, L, XL
    2) Pakiet nr 8 
    Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji okulistycznych o poniższym  

    składzie:

- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 160 cm

- 1 serweta okulistyczna z otworem przylepnym (folia operacyjna) i workiem na płyny 150 x      

  150 cm (otwór 10 x 12 cm)

    Odpowiedź: Taki zestaw nie będzie dopuszczony.
    3) Pakiet nr 8 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji okulistycznych o poniższym składzie:

- Serweta okulistyczna z oknem wypełnionym folią chirurgiczną (8x10cm) i kieszenią na płyny   

  (28x30cm). Rozmiar całkowity serwety 150x150cm.

Odpowiedź: Tak. Zestaw w opisanym składzie będzie dopuszczony.
4) Pakiet nr 11
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnych nieprzemakalnych pokrowców na podłokietniki o wymiarach 35cm x 75cm pakowanych pojedynczo z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Tak.
5) Pakiet nr 12 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji laryngologicznych o poniższym składzie:

-1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 160 cm

-1 m serweta operacyjna z samoprzylepnym otworem (ø10 cm) 170 x 250 cm

 1 ręcznik celulozowy 30 x 33 cm

     Odpowiedź: Taki zestaw nie będzie dopuszczony.
6) Pakiet nr 14 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej osłony foliowej na przewody do aparatury medycznej składanej teleskopowo o wymiarach 14cm x 250cm.
Odpowiedź: Tak.
7) Pakiet nr 14 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny sterylnego pokrowca na przewody do aparatury medycznej o wymiarze 15 cm x 244 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści pokrowiec o takich wymiarach.
8) Pakiet nr 5 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w ramach pakietu nr 5 fartucha z włókniny typu SMS o gramaturze min. 35g/m2 zapewniającej odpowiednią grubość włókniny oraz jej przezierność i oddychanie?
Odpowiedź: Należy zaoferować produkt zgodny z normą PN-EN-13795. 
9) Pakiet nr 6 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w ramach pakietu nr 6 ubrania z włókniny typu SMS o gramaturze min. 35g/m2 zapewniającej odpowiednią grubość włókniny oraz jej nieprzezierność i oddychanie?

Odpowiedź: Należy zaoferować produkt zgodny z normą PN-EN-13795.
10) Pakiet nr 8 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sewety okulistycznej w rozmiarze 150cm x 150cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.
11) Pakiet nr 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie czepków w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Tak.
12) Pakiet nr 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie masek z zewnętrzną warstwą w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Tak.
13) Pakiet nr 4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie fartuchów w rozmiarze M, L, XL?
    Odpowiedź: Należy zaoferować fartuchy w rozmiarze S, M, L, XL
14) Pakiet nr 8 

Czy Zamawiający dopuszcza serwetę z otworem o śr. 8 cm, folią chirurgiczną i 2 zintegrowanymi kieszeniami na płyny (30 x 20 cm), pakowaną w zestawie razem z serwetą na stolik instrumentarium?
    Odpowiedź: Zamawiający dopuści taką serwetę.
15) Pakiet nr 11 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie sterylnych pokrowców na podłokietniki z hydrofobowej włókniny polipropylenowej o wymiarach 40 x 60 cm, pakowane pojedynczo, z podaniem ceny zgodnie z jednostką miary, tj. za parę?
    Odpowiedź: Takie pokrowce nie będą dopuszczone.
16) Pakiet nr 14 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie osłony w rozmiarze 13 x 244 cm?
    Odpowiedź: Tak.

17) Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
    Odpowiedź: Taka zmiana nie zostanie wprowadzona do wzoru umowy.
18) Pakiet nr 8 

Czy Zamawiający dopuszcza serwetę o wymiarach 150 x 150 cm z otworem o śr. 8 cm, folią chirurgiczną i 2 zintegrowanymi kieszeniami na płyny (30 x 20 cm), pakowaną w zestawie razem z serwetą na stolik instrumentarium? 

Odpowiedź: Tak.
19) Pakiet nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepków w różnych kolorach, tzw. Multikolor lub w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie czepków w różnych kolorach.
20) Pakiet nr 4  

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie w jakim rozmiarze ma być opisany fartuch oraz jakie minimalne parametry techniczne powinien spełniać?

Odpowiedź: Rozmiary S, M, L, XL. Należy zaoferować produkt zgodny z normą PN-EN-13795.
21) Pakiet nr 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na stolik Mayo 78 x 145cm?

Odpowiedź: Tak.
22) Pakiet nr 14 

Zwracamy się z prośbą o podanie ilości osłon, jakich oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź: 300 szt. Informacja ta jest aktualnie dostępna w SIWZ opublikowanej na stronie internetowej.
23) Pakiet nr 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony o wymiarach 17 x 240cm?

Odpowiedź: Tak.
24) Pakiet nr 4 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania fartucha chirurgicznego pakowanego z dwoma ręcznikami?

Odpowiedź: Nie ma takiego wymogu.

25) Pakiet nr 6 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ubrania niesterylnego męskiego wykonanego z włókniny SMMS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie ubranie.

26) Pakiet nr 7 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety na stolik MAYO w rozmiarze 78 x 145?

Odpowiedź: Tak.

27) Pakiet nr 8 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety operacyjnej z dwoma zintegrowanymi zbiornikami do przechwytywania płynów, pozostałe jak w SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

28) Pakiet nr 13 

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw serwet pakowanych oddzielnie?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zestaw składający się z serwet pakowanych oddzielnie.
29) Pakiet nr 14 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie osłony na przewody w rozmiarze 14 x 250 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści osłony w takim rozmiarze.
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